

Sprawozdanie z pracy  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
w trakcie VIII kadencji Rady Gminy w Dragaczu.

Komisja w latach 2018 – 2024 tj. VIII kadencji Rady Gminy Dragacz pracowała w następującym składzie:

Przewodniczący:     radny Mirosław Piątkowski,  
Wiceprzewodniczący:     radny Rafał Grabowski,  
Członkowie:             radny Mieczysław Galanty,  
                               radna Danuta Chojnacka.

W roku 2018 komisja podczas swojej działalności nie odbyła żadnego posiedzenia.

W roku 2019 komisja odbyła trzy posiedzenia. W trakcie których opracowano opinie dla Rady Gminy na temat rozpatrzenia dwóch skarg na działalność Wójta Gminy Dragacz oraz dwóch petycji.

W roku 2020 komisja odbyła pięć posiedzeń. W trakcie których opracowano opinie dla Rady Gminy na temat rozpatrzenia pięciu petycji.

W roku 2021 komisja odbyła pięć posiedzeń. W trakcie których opracowano opinie dla Rady Gminy na temat rozpatrzenia dwóch skarg na działalność Wójta Gminy Dragacz oraz ośmiu petycji i jednego wniosku.

W roku 2022 komisja odbyła siedem posiedzeń. W trakcie których opracowano opinie dla Rady Gminy na temat rozpatrzenia jednej skargę na działalność Kierownika jednostki organizacyjnej Urzędu Gminy oraz dziewięciu petycji i jednego wniosku.

W roku 2023 komisja odbyła cztery posiedzenia. W trakcie których opracowano opinie dla Rady Gminy na temat rozpatrzenia trzech skarg na działalność Wójta Gminy Dragacz oraz jednej petycji.

W roku 2024 komisja odbyła dwa posiedzenia. W trakcie których opracowano opinie dla Rady Gminy na temat rozpatrzenia dziesięciu wniosków.

Oprócz członków komisji w posiedzeniach brali udział: Przewodniczący Rady Gminy Dragacz, Pani Wójt i Zastępca Wójta Gminy Dragacz, pracownicy Urzędu Gminy oraz Dyrektor Przedszkola Samorządowego. Ponadto niektórzy z zaproszonych autorów skarg, petycji i wniosków oraz osoby posiadające wiedzę na temat rozpatrywanych spraw.

Łącznie w trakcie XXXV kadencji Rady Gminy Dragacz, Komisja Skarg Wniosków i Petycji obradowała 26 razy i opracowała opinie dla Rady Gminy na temat, 7 skarg na działalność Wójta Gminy, 1 skargi na działalność Kierownika jednostki organizacyjnej Urzędu Gminy, 25 petycji i 12 wniosków.

Wypracowane przez komisję opinie były podstawą podjętych przez Radę Gminy uchwał.

Przewodniczący  
Komisji Skarg,  
Wniosków i Petycji  
(-) Mirosław Piątkowski